2020年４月23日

各  位

会 社 名 イオンフィナンシャルサービス株式会社

代表者名    代 表 取 締 役 社 長    河原 健次

       （コード番号 ８５７０  東証第一部）

問合せ先  上席執行役員 経営企画担当 鈴木 一嘉

（TEL  ０３－５２８１－２０２７）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役の異動について内定いたしましたのでお知

らせいたします。なお、本件につきましては、2020年５月27日開催予定の第39期定時株主総会、および

当該株主総会終了後に開催予定の取締役会において正式に決定される予定です。

記

イオンフィナンシャルサービス㈱ 代表取締役の異動

氏 名 新 職 現 職

鈴木 正規 代表取締役会長 取締役会長

代表取締役の略歴

生年月日 略歴 所有株式数

1955年

４月18日

1978年 ４月 大蔵省入省

2002年 ７月 金融庁 監督局 銀行第一課長

2005年 ７月 財務省 主計局次長

2007年 ７月 同省 大臣官房総括審議官

2008年 ７月 環境省 大臣官房審議官

2012年 ９月 同省 大臣官房長

2014年 ７月 同省 環境事務次官

2015年10月 当社 顧問

2015年10月 イオン㈱ 顧問

2015年10月 ㈱イオン銀行 代表取締役会長

2016年 ６月 当社 代表取締役会長

2016年 ６月 ㈱イオン銀行 取締役会長（非常勤）（現任）

2016年 ６月 イオンクレジットサービス㈱取締役（非常勤）（現任）

2017年 ３月 イオン㈱ 執行役 総合金融事業担当

2019年 ４月 当社 取締役会長（現任）

2019年 ４月 ＡＦＳコーポレーション㈱代表取締役会長

2020年 ３月 ＡＦＳコーポレーション㈱取締役（非常勤）（現任）

16,636株

以 上